ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT   Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2020

V/v tham dự Hội nghị tổng

kết tình hình thực hiện Đề án

Phát triển thị trường trong

nước gắn với Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên

dùng hàng Việt Nam” giai

đoạn 2014-2020

                                            Kính gửi: Bộ Công Thương

Thực hiện nôi dung Công văn số 5440/BCT-TTTN ngày 27/7/2020 của

Bộ Công Thương về việc mời tham dự Hội nghị Tổng kết tình hình thực hiện Đề

án Phát triển thị trường trong nước gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam” giai đoạn 2014-2020; về nội dung này, Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Hiện nay, dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi nói riêng và khu

vực miền Trung nói chung diễn biến hết sức phức tạp nên lãnh đạo tỉnh

Quảng Ngãi đang tập trung trong công tác chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh; vì vậy, không tham dự Hội nghị Tổng kết nêu trên, rất

mong sự thông cảm của Quý Bộ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha237.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-08-05T02:29:10+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T03:57:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-05T03:57:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature